

SPORT

Skuffende start for Aars Tennisklub i 3. division

Har kun fire point efter nyt nederlag

TENNIS: Aars Tennisklubs ørstehold, der spiller i 3. division, spillede i weekenden mod Team Midtjylland. Sidste gang de to hold stødte sammen blev det til en 5-4 sejr til Aars. Så der var lagt op til nogle tætte kampe.

Herrerne startede uden ned Thomas Poulsen i første singlen. Thomas fik dog ikke rigtig gang i spillet før til sidst i kampen, og måtte se sig slået 1-6, 4-6.

Nicola Nielsen spillede en fornuftig kamp, selv med en skadet arm, og han fik rukkert en sejr i land 6-3, 2-2. Rasmus Konge tog sig tilfredsjesinglen, og kampen gennemviste han solidt. Første sæt blev tæt 6-4, men andet sæt var Rasmus suveræn og vandt sikkert 6-0.

René Bloksgaard-Samuelsen var med som reserve, da Tobias Jensen ikke kunne spille. René spillede en god og meget tæt kamp, men tabte



Jonas Kristensen var med til at sikre Aars Tennisklub point.

desværre 6-2, 4-6, 5-7.

Pigerne spillede herefter, og udover Lenette Pedersen var Dorthe Rask med. Team Midtjyllands piger var dog for stærke og Aars måtte her se sig slået i både single og double.

Slaget var tabt

Så inden herredouble kampene skulle i gang var stillingen 2-5, og Aars kunne nu kun pynte på resultatet, samt redde lidt flere point ved og vinde begge doublerne.

Thomas og Nicola fik dog en skidt start og tabte første sæt 2-6. Andet sæt blev tæt, men Aars fik hevet sættet hjem 7-5, så kampen skulle afgøres i en match tiebreak. Her havde Team Midtjylland dog marginalerne med sig og vandt denne.

Rasmus og René spillede også en god double, vandt første sæt 6-4, tabte andet 5-7, så også her var det match tiebreak. Rasmus og René vandt dog denne sikkert med 10-3.

Dermed blev det samlet til et nederlag på 3-6 til Aars. Holdet tabte i sidste uge med samme cifre til Viborg. Så indtil videre en skuffende sæson med ingen sejre og kun fire point, dog er der kun et point op til Aalborg Østre II.

Andetholdet spillede lørdag hjemme 3-3 mod Hørning. Holdet bestod af Jonas Kristensen, Steen Pedersen, Poul Erik Pedersen og Mille Johnson.

Søndag var holdet i Tilst og spille en udsat kamp fra sidste weekend. Denne blev ligeledes 3-3. Dermed har holdet, som består af René Bloksgaard-Samuelsen, Steen Pedersen, Kenneth Nielsen og Mille Johnson, ikke tabt i år.

Tredjeholdet var en tur i Randers, hvor de spillede 3-3. På holdet er Jan Folkerman, Kenneth Nielsen, Søren Mahneke, Christina Tange.

Holdet spillede sidste weekend sig til en sejr på 4-2 mod Skelund, og har ligeledes ikke tabt en holdkamp i år.

Fjerdeholdets kamp blev

Skød efter lerduer



SKYDNING: Aarssegnens Jagtforening afviklede i lørdags firmaskydningen. Der deltog 17 hold fra 12 firmaer i dysten. Vinderne blev: 1. præmie Team Vognsild med 50 duer i 81 skud. 2. præmie SOBO hold 3 med 46 duer i 87 skud. 3. præmie Gunnar Nielsen A/S hold 1 med 44 duer i 85 skud. Vinder af Damepokalen blev Girl Power (billedet) med 24 duer i 90 skud, og vinder af bagduepokalen SOBO v/ Jens Man 10 duer i 10 skud.

